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Nothing Found


Sorry, the post you are looking for is not available. Maybe you want to perform a search?




	
		
		
			










    For best search results, mind the following suggestions:

    	Always double check your spelling.
	Try similar keywords, for example: tablet instead of laptop.
	Try using more than one keyword.
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Käytämme evästeitä. Klikkaamalla hyväksyt evästeiden käytön. Mikäli haluat estää eväisteiden käytön, voit valita hyväksymäsi/kieltämäsi evästeet. Voit myös vaihtoehtoisesti laittaa ne pois päältä verkkoselaimesi asetuksista. 
OKValitse evästeet



Cookie and Privacy Settings








Miten käytämme evästeitä
Eväste on lyhyt tekstinpätkä, jonka avaamasi verkkosivusto lähettää selaimellesi. Se auttaa sivustoa muistamaan tietoja käynnistäsi, jolloin sivustolle palaaminen voi olla helpompaa ja sivustosta voi tulla sinulle hyödyllisempi.

Käytämme evästeitä sivuston käytön tilastointiin, mainonnan seuraamiseen ja kohdentamiseen sekä sen tuloksellisuuden seurantaan. Voit valita mitkä evästeet hyväksyt käyttöön. Käyttämällä palvelua hyväksyt evästeiden käytön valinnoistasi riippuen. Mikäli haluat estää eväisteiden käytön kokonaan, voit myös laittaa ne pois päältä verkkoselaimesi asetuksista. 

Sivuston käyttäjistä voidaan tallentaa esimerkiksi IP-osoite, selaintyyppi ja sivut, joilla käyttäjä on vieraillut.Evästeet voivat olla istuntokohtaisia tai pysyviä. Istuntokohtaiset evästeet poistuvat käyttäjän selaimesta kun hän poistuu sivustolta tai sulkee selaimen. Pysyvät evästeet säilyvät käyttäjän selaimessa tietyn ajan tai kunnes käyttäjä poistaa sen. 



Google evästeet
Analytiikkaan tarkoitetut evästeet auttavat keräämään dataa, jonka avulla palvelut ymmärtävät, miten käyttäjät käyttävät tiettyä palvelua. Näiden tietojen avulla palvelut voivat sekä parantaa sisältöään että rakentaa parempia ominaisuuksia, jotka parantavat käyttäjän kokemusta.

Sivustolla on käytössä Google Analytics- ja Google Tag Manager, sekä Google Maps -työkalut, jotka asettavat käyttäjän selaimelle evästeitä.

Googlen työkalujen avulla kerätään tietoa esimerkiksi käyttäjämääristä, käyttäjän vierailemista sivuista ja sivujen selausajasta. Käytön analysointiin liittyvien evästeiden avulla kerättyä tietoa käytetään sivuston kehittämiseen. Google Analytics -ohjelman avulla saamamme tieto ei mahdollista käyttäjän yksilöimistä. 

Tietoa siitä, miten Google käyttää palveluitaan käyttäviltä sivustoilta saatuja tietoja:

https://policies.google.com/technologies/partner-sites?hl=fi


Click to enable/disable Google Maps.


Click to enable/disable Google Analytics tracking.


Click to enable/disable Google Webfonts.


Click to enable/disable video embeds.



Muut palvelut
Leadoo

Verkkosivustolla on käytössä Leadoon Chatbot, jonka myötä sivustolla on Leadoon Chatbotin toiminnallisia evästeitä.

Leadoon privacy policy: https://leadoo.com/privacy-policy/

Click to enable/disable advanced_ads_page_impressions - Leadoo cookie.

Click to enable/disable advanced_ads_pro_visitor_referrer - Leadoo viittaus.

Adtraction

Evästeet ovat pieniä tiedostoja käyttäjän selaimessa. Evästeisiin tallennamme tiedon milloin klikkasiy linkkiä ja mille sivustolle/julkaisijalle mahdollinen saamamme komissio kirjataan.


Click to enable/disable JSESSIONID - Adtraction Session ID.


Click to enable/disable SL_C_23361dd035530_KEY - Adtraction KEY.
Click to enable/disable at_gd - Adtraction tracking.


Click to enable/disable SL_C_23361dd035530_VID - Adtraction video.


Click to enable/disable SL_C_23361dd035530_SID - Adtraction.


Click to enable/disable at.locale - Adtraction maa.



Yksityisyyden suoja
Lue lisää >> retkipaikka.fi/tietosuojaseloste/




Jatka Retkipaikan käyttöä ja hyväksy evästeetEn halua evästeitä käytettävän
Check to enable permanent hiding of message bar and refuse all cookies if you do not opt in. We need 2 cookies to store this setting. Otherwise you will be prompted again when opening a new browser window or new a tab.
Click to enable/disable essential site cookies.




 
 
 
















			
			
